A10 乐动 2022年1月18日 星期二

编辑：冯子涵 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

●济南市市中区艺羽宫艺术教育
培训学校有限公司在中国工商银
行济南郎茂山支行开户许可证核
准号：J4510046369801，丢失声明
作废。

●注销公告
山东九安保险经纪股份有限公司
乐陵分公司，统一社会信用代码
91371481MA3MQ3M531，2021年11月
16日经乐陵市行政审批服务局审
查准予注销登记【(乐陵)登记内销
字[2021]第000546号】，特此公告。

●济南历下乐食文化传媒服务工
作室注册号92370102MA3R1BC41C，
财务章(编码：3701027544105)法
定名称章(编码：3701027544104)
丢失，声明作废。
●济南市天桥区伟峰便民经销部
遗失营业执照正副本，注册号
370105600009787，声明作废。

●减资公告
济南诚铭教育科技有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370102307107013K，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币50万元
减少至人民币5万元。请债权人自
见报起45日内向公司提出债权债
务或提供相应担保请求，特此公
告。
济南诚铭教育科技有限公司

2022年1月18日

●登报声明:因济南美莱特家居用
品有限公司将上海红星美凯龙品
牌管理有限公司济南分公司开具
的收款收据(开具日期：2021年4月
1 2 日 ， 收 据 编 号 ：
SK21041205921255，内容：装修押
金，大写金额：壹万元)遗失，现声
明该收据付款方凭证联原件失效，
不再作为退款凭据，由此收据遗失
引起的一切法律纠纷概由本人承
担，与贵公司无关。

●济南淘米商贸有限公司遗失中
国建设银行核发的开户许可证，核
发日期2020年8月6号，许可证编
号：J4510035094002，声明作废。

●曹佃杰遗失医师资格证书，证书
编 号 为 ：
201837241371327199506023739，
声明作废。

●注销公告
济南市长清区德才教育培训学校
( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
5 2 3 7 0 1 1 3 M J D 7 6 9 8 3 2 2 )教民
137011370120021号，经理事会决
议，已成立了清算组，并向公司登
记机关备案，请债权人于2022年1
月18日起(登报之日起)45日内向
本公司清算组申报债权。

●遗失声明：本人王玉鹏(身份证
号为370902197609050014)，遗失
山东世盈置业有限公司开具的世
茂原山首府3-2期-189号车位收据
1张，收据编号为0031409(金额
88000元)，声明作废。
●公司减资公告
济南新淘商贸有限公司，经股东决
定，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，由100万元减至10万元，请
债权人于2022年1月18日起45日内
向本公司申报债权。
●济南市历下区市场监督管理局
2008年3月20日核准的褚艳玲个体
工商户营业执照正副本丢失，注册
号370102600015927，声明作废。
●山东胡氏酒业有限公司，食品生
产许可证正、副本及明细页丢失，
许可证编号SC11537018101321 ，
声明原件作废。
● 韩 晓 敏 ( 身 份 证 号
370103195509032517)挂失市中区
经九路一号院4号楼2单元501室济
南铁路局职工购买铁路住房缴款
单据一张，开具日期为2004年4月2
日，单据号：91000069(0015556)，
金额：25457元，特此声明挂失原件
作废。

●绿城物业服务集团有限公司济
南分公司遗失抵扣联、发票联贰
份，发票代码3700191130，发票号
码 3 2 8 9 6 2 6 3 ，发 票 代 码 ，
3700191130，发票号码32896264。
声明作废。

●张敏遗失执业助理资格证书，医
师 资 格 证 书 编 码
201937210371481199101090021，
声明作废。
●济南龙祥再生资源回收有限公
司不慎丢失道路运输许可证副本
(鲁交运管许可济字370106400015
号)，特此声明作废。
●李泽凯身份证遗失，证号：
370105200112242918，自见报之日
起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。

●张建平不慎将医师执业证书遗
失，执业证号110370102001154，声
明作废。
●经济南市历下区市场监督管理
局于2020年06月24日核准的济南
沃凯商贸有限公司营业执照正副
本 丢 失 ，公 章 ( 编 号 ：
3701127114974)丢失，声明作废。
●朱涛遗失医师资格证书，证书编
号 为
201937220370123199510221714，
声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律认
定、不作为承担相关责任的依据，以行政职
能部门对其的最终业务审核认定为准。相
关利害关系人应通过具有管理权限的职能
部门或主体确认信息或交易。

全省招聘 诚邀加盟
山东登报服务连锁机构:由省内多家广告传媒公司等主体组建而成

的登报服务商及文化发展机构。基于转型发展需要

诚聘办公客服、平面设计人员：

工作内容：办公室相关事务数据统计、排版设计、通过网络客服收单、

报纸快递收发等。

岗位要求：英雄不问出处，年龄学历均不可一概而论，只要进取。

有意者请将简历(含照片及工作期望)发送至123181202@qq.com

合则约见。工作地点:济南、泰安、潍坊、济宁等市区。0531-88778968

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 季禹

1月17日下午，2022赛季亚洲
足球冠军联赛小组赛阶段抽签仪
式在亚足联总部吉隆坡进行。最
终，山东泰山队被分至F组，同组
对手有浦和红钻、狮城水手以及
大邱和武里南联之间的胜者。

此外，与山东泰山同为第一档
球队的上海海港，同组对手包括清
莱联、杰志以及神户胜利船/悉尼
FC/掸邦联中的一支队伍。广州队
的小组赛对手为川崎前锋、柔佛以
及蔚山现代与泰港之间的胜者，而
长春亚泰则需要经历附加赛。

根据赛制安排，2022年亚冠
联赛小组赛，东亚区和西亚区将
各分5个小组，每组4支球队。6轮
小组赛将统一在1个月内完成比
赛。而能够进入淘汰赛阶段的球
队为8支，由5个小组第一和3个成
绩最好的小组第二组成。

本届亚冠与此前的最大不同，
就是比赛将跨年进行。根据赛程，
小组赛将在4月7日至5月1日全部
结束，东亚区淘汰赛在今年8月份
进行，但西亚区淘汰赛则定于明
年2月份进行。此外，双回合决赛
定在2023年2月19日及26日进行。

对于中超球队而言，本届亚冠

有一定的特殊性。由于此前两年中
超球队在亚冠中的成绩不佳，导致
中超整体的亚冠积分有所下滑。从
下个赛季开始，中超亚冠名额将从
此前的“3+1”更改为“2+2”。此外，据
此前报道，2023年亚冠外援名额也
有可能增加为“5+1”，即在目前“3+
1”的基础上，增加两个不受国籍与
会籍限制的外援名额。

上个赛季，泰山队遗憾错过
了已然到手的亚冠名额。如今，球
队以联赛冠军的身份重返亚冠，
更加凸显了这一名额的珍贵价
值。此前，泰山队在亚冠的最好成
绩是挺进八强，球队有望抓住机

会，在亚冠赛场取得新的突破。
与此同时，“三线作战”的泰

山队需要面对的困难也不少。如
果新赛季中超以及足协杯的赛程
安排不特意为亚冠留出空间，那
么面对“撞车”的情况，泰山队恐
怕需要在国内赛事与亚冠之间做
出取舍。

如果各项比赛的赛程不冲
突，那么泰山队要想在亚冠赛场
取得突破，还需对球队做出针对
性补强。据了解，俱乐部在冬窗期
间会合理引援，补充薄弱位置力
量。从目前球队阵容配置来看，泰
山队对锋线进行补强，是一个不

错的选择。
泰山队的小组赛对手中，最

需要提防的是浦和红钻。作为日
本老牌强队，浦和红钻曾在2007
年和2017年两度夺得亚冠联赛冠
军，实力不容小觑。上个赛季，浦
和红钻在日职联仅排名第六，但
却收获了日本天皇杯冠军。

与此同时，韩国K联赛第三
名大邱和泰超冠军武里南联同样
具备竞争力。相对而言，新加坡球
队狮城水手是泰山队对手中实力
最弱的一支。不过，亚冠面前无弱
旅，泰山队要想在亚冠赛场再进
一步，仍需要做好充足的准备。

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 冯子涵

在以6分之差不敌浙江男篮
后，1月18日15：00，山东男篮又将
迎来老对手新疆的挑战。双方曾
在本赛季第一阶段相遇，彼时山
东男篮以10分的优势战胜对手。
经过休赛期的调整，两队在人员
方面都有了变动，这对于双方来
说都是新的挑战。此役，最大的看
点莫过于山东男篮高塔陶汉林和
新疆外援摩尔特里的内线比拼，
而哈德森和吉伦沃特赛季首次面

对新疆，又将会有怎样的表现？
作为在本赛季都获得过周最

佳球员的两名中锋，陶汉林和摩
尔特里都有着亮眼的表现。两人
不仅年龄和身高相仿，取得的数
据也位列联盟前茅，可以说，这是
一场高手之间对决。陶汉林在内
线的统治力无需多言，而摩尔特
里作为周琦的“补位者”，本赛季
为新疆出战10场比赛，场均能够
轰下29 . 7分，是队内数一数二的
得分手。

阿不都沙拉木则是新疆男篮
另一个支柱。不过在球队上一场

不敌四川的比赛中，防守端消耗
过大的阿不都沙拉木在前三节只
有4分进账。但他在第四节发起反
击接连得分，虽然最终未能率队
完成逆转，但对于山东男篮来说，
如何在比赛末节防止对手突然起
势，是一个需要注意的问题。

两军上一次对垒，正是由于
丁彦雨航在末节的爆发帮助山东
男篮稳住了优势。此役，小丁虽然
无法出战，但山东男篮有了王牌
球员哈德森的加入，为球队注入
了一针强心剂。本场比赛，哈德森
也必将会被于德豪、齐麟和阿不

都沙拉木等对手轮番盯防，而山
东男篮的其他球员除了需要尽可
能帮助哈德森摆脱层层防守外，
更要在进攻端分散火力，承担起
责任。

需要注意的是，陶汉林近期
屡屡遭遇“犯规危机”，这种局面
下，吉伦沃特和贾诚能否为“小鲨
鱼”分担压力成为关键。特别是吉
伦沃特，他的中远距离投篮和冲
击篮下可以发挥作用，但需控制
好失误数。此外，山东男篮更需要
吸取上一场遗憾负于浙江的教
训，将细节处理好。

新疆男篮最近两场比赛都是
在最后时刻输球，他们先是对阵
浙江遭遇大逆转，面对四川也是
在手握好局的情况下，被对方的
三分浇灭。所以，山东男篮需要拿
出与上一场对阵浙江男篮时的拼
劲，即使与对手缠斗到最后一刻，
也绝不能输掉精气神。

队伍已补强，何妨复开“疆”
山东男篮再战新疆，力争双杀对手

亚亚冠冠分分组组出出炉炉，，泰泰山山队队将将遭遭遇遇浦浦和和红红钻钻

三三线线作作战战，，外外战战优优先先？？

““双双冠冠””加加身身之之

后后，，泰泰山山队队将将面面临临

亚亚冠冠的的新新挑挑战战。。((资资
料料图图)) 新新华华社社发发

	A10-PDF 版面